
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ УІПВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

_2025 p. Запоріжжя № М _

Про проведення засідання 
Конференції трудового колективу 
НУ «Запорізька політехніка» 
у змішаному форматі 
24 січня 2025 р. з початком об 11 г. ЗО хв.

На виконання Закону України «Про вищу освіту», Статуту НУ «Запорізька 
політехніка», Положення про Конференцію трудового колективу Національного 
університету «Запорізька політехніка» (зі змінами)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести засідання Конференції трудового колективу НУ «Запорізька політехніка» 
24 січня 2025 р. у змішаному форматі з початком об 11 год. ЗО хв.
2. Попередній порядок денний засідання наведено у додатку 1.
3. Начальнику інформаційно-обчислювального центру Андрію САВЧУКУ, директору 
молодіжного центру культури та дозвілля студентів Вікторії КОМІНОВІЙ:
3.1 Створити до 17 січня 2025 року конференцію на платформі ZOOM для проведення 
засідання Конференції трудового колективу університету в змішаному форматі. 
Врахувати, що орієнтовна кількість учасників цього засідання -  200 осіб. Тривалість 
заходу -  орієнтовно 1 година.
3.2 Спільно з ученим секретарем Віктором КУЗЬМІНИМ надіслати делегатам 
Конференції трудового колективу університету посилання для долучення до 
відеоконференції на платформі ZOOM та покрокову інструкцію щодо долучення на 
офіційні електронні пошти, зібрані відповідно до Наказу №109 від 04 листопада 2021 
року.
3.3 Оприлюднити до 17 січня 2025 року на сторінці новин офіційного сайту 
університету оголошення щодо проведення засідання Конференції трудового 
колективу університету в змішаному форматі.
3.4 Забезпечити наявність технічних засобів у робочому стаїіі для організації 
засідання Конференції трудового колективу університету в змішаному форматі на 
платформі ZOOM (камера, мікрофони, ноутбук, стабільне під’єднання до мережі 
Інтернет тощо).
3.5 Призначити адміністратором проведення засідання Конференції трудового 
колективу університету у змішаному форматі на платформі ZOOM провідного 
інженера-програміста інформаційно-обчислювального центру Романа КОВАЛЯ.



3.6 Це розпорядження оприлюднити у підрозділах офіційного сайту університету 
«Документи Конференції трудового колективу» і «Накази та розпорядження для 
оприлюднення».
3.7 Ученому секретареві Віктору КУЗЬМІНУ спільно з начальником інформаційно- 
обчислювального центру Андрієм САВЧУКОМ оприлюднити підготовлені матеріали 
і проекти рішень Конференції трудового колективу з питань для розгляду відповідно 
до п. 2 цього розпорядження та додатку 1 у підрозділі офіційного сайту університету 
«Документи Конференції трудового колективу» до 24 січня 2025 р.
4. Під час реєстрації усі без виключення делегати Конференції трудового колективу 
університету мають іменувати себе у форматі «Ім’я і ПРІЗВИЩЕ» та вказувати 
електронну пошту, на яку надійшло запрошення. Реєстрацію виконати заздалегідь. 
Реєстрація починається з моменту отримання посилання на електронну пошту і 
закінчується за 60 хвилин до початку засідання Конференції трудового 
колективу університету.

Після реєстрації ученому секретареві звірити отримані дані зі списком 
делегатів Конференції трудового колективу університету та їхніми офіційними 
адресами електронної пошти та підтвердити (або не підтвердити) право на участь у 
засіданні. Після підтвердження права на участь адміністратору конференції в ZOOM 
направити делегатам Конференції трудового колективу університету на особисту 
електронну адресу персональне запрошення на участь у засіданні.

Для долучення до засідання Конференції трудового колективу університету 
необхідно перейти за персональним посиланням, отриманим на 
особисту електронну адресу делегата Конференції. Для забезпечення можливості 
голосування необхідно мати програмне забезпечення ZOOM актуальної версії.

Рекомендувати усім без виключення делегатам Конференції трудового 
колективу університету обов’язково користуватись вебкамерою з відеопід’єднанням 
під час засідання для забезпечення ідентифікації делегатів.

Під’єднання делегатів Конференції трудового колективу університету до 
відеоконференції розпочнеться о 10-30.
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на проректора НПР, СЕР 
та МП Андрія ІВАПЧЕНКА.

Додаток 1 на І арк.

Ректор /  о _  ̂ Віктор ГРЕШТА

ПОГОДЖЕНО:

Начальник юридичного відділу ґ Максим ДЄЄВ
_  _________________ 2024

В.о. голови студентського самоврядування Софія СТЕПАНЕНКО
2024

Віктор Кузьмін 
kuzm i n2v@,gmai I .com 
(095)7084657



Додаток 1 до розпорядження 
від 2024 року №

ПОПЕРЕДНІЙ ПОРЯДОК ДЕННИЙ
засідання конференції трудового колективу НУ «Запорізька політехніка» до 
24 січня 2025 р.

1. Звіт ректора Національного університету «Запорізька політехніка» про 
виконання умов контракту та колективного договору у 2024 році (доповідач -  
ректор Віктор ГРЕШТА) -  ЗО хв.
2. Різне.

Учений секретар /  (//(^  Віктор КУЗЬМІН


